
ZARZĄDZENIE NR 61/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia zamówienia poprzez zakup bezpośredni

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie  udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej                      
w złotych wartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska wprowadzonego Zarządzeniem  
Nr Ok 8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 maja 2014 r, dokonuje się zmiany w ten sposób, że 
po  § 8 dodaje się § 81  o treści:

„1. Na zasadach określonych w dalszych postanowieniach - dopuszcza się udzielenia zamówienia 
poprzez zakup bezpośredni.

2. Zakup bezpośredni polega na udzieleniu zamówienia bezpośrednio u wykonawcy po 
bezpośrednim złożeniu lub przyjęciu ustnej albo pisemnej  oferty (zlecenia).

3. Z zastrzeżeniem ust. 4-6 zamówienia jako zakup bezpośredni stosuje się przy zamówieniach, 
których wartość  nie przekracza kwoty 5 000,00 złotych netto.

4. Zakup bezpośredni można także zastosować, jeżeli uprzednio prowadzone postępowanie  w trybie  
§ 8 zakończyło się wynikiem negatywnym.

5. Zakup bezpośredni  można także stosować  do  n/w zamówień:

1) usług - hotelowych, restauracyjnych;

2) usług- prawniczych, informatycznych, ubezpieczeniowych, szkoleniowych, zdrowotnych;

3) usług - projektowych w rozumieniu prawa budowlanego;

4) dostaw - oprogramowania komputerowego i jego modyfikacji;

5) usług - specjalistycznych ekspertyz, audytu, badań naukowych;

6) na dostawy, usługi lub roboty budowlane, które  mogą być świadczone tylko przez jednego 
wykonawcę z przyczyn:

a) technicznych o obiektywnym charakterze,

b) związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z odrębnych przepisów.

7) wystąpiła awaria i jest konieczne niezwłoczne zapewnienie świadczenia  usług publicznych dla 
mieszkańców;

8) w przypadku udzielenia temu samemu wykonawcy zamówień uzupełniających (tego samego 
rodzaju) – jeżeli łączna wartość zamówienia podstawowego i uzupełniającego nie przekracza 30.000 
euro;

9) zlecanych własnym  jednostkom organizacyjnym oraz spółkom prawa handlowego.

6. Jeżeli wartość zamówień wskazanych w ust. 5 przekracza kwotę 14.000 euro - zakup bezpośredni 
wymaga negocjacji istotnych warunków zamówienia, w szczególności w zakresie przedmiotu 
zamówienia, ceny  i terminu wykonania.

7. Wniosek na zakup bezpośredni może być realizowany jako wniosek otwarty, jeżeli  dotyczy 
zakupów bezpośrednich realizowanych na podstawie jednego wniosku i łącznie wartość  zakupów 
nie przekracza kwoty 5 000,00 złotych netto, a zakupy te są realizowane w okresie jednego kwartału.”.

Id: 7C34CA12-608C-4A8A-A0A4-B7FD7FBD20F6. Podpisany Strona 1

about:blankAKT%5B%5DBASIC.260652016


§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 7C34CA12-608C-4A8A-A0A4-B7FD7FBD20F6. Podpisany Strona 2




